РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-
 ЧУЧКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛАДЬИНСКАЯ ШКОЛА»

391400, Рязанская область, Чучковский район, с. Аладьино, улица Школьная, дом 4.

Телефон: (49138) 7-62-97, 7-62-44, E-mail: aladyino.chk@tyazan.gov.ru

ПРИКАЗ

   30.08.2024  г.                                                                                                       №  84

« О создании комиссии родительского контроля

организации горячего питания школьников»

          В целях соблюдения требований  Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить комиссию родительского контроля организации горячего

питания школьников в составе:

Проказова Асия Юнисовна – председатель комиссии;

Члены комиссии:

Тишина Кристина Александровна;

Смыгина Светлана Сергеевна.

Директор школы:                                                   А.А.Еремина

mailto:aladyino.chk@tyazan.gov.ru

	ПРИКАЗ

		2025-03-05T15:55:20+0300
	Еремина Анна Алексеевна